
İngiltere, İskoçya ve İrlanda Turu THY ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

İngiltere, İskoçya, İrlanda, Londra, Cardiff, Chester, Liverpool, Glasgow, Belfast, Dublin

İNGİLTERE İSKOÇYA VE İRLANDA TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - ISTANBUL – LONDRA

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

https://malitur.com/ingiltere-iskocya-ve-irlanda-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/ingiltere-iskocya-ve-irlanda-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.00’ta buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1981 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.05’de Londra’ya
uçuş. Yerel saat ile 09.10’da Londra Gatwick Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından
havalimanından aracımız ile panoramik Londra Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir turumuzda
Knights Bridge, Hyde Park, Natural History Museum, Thames Nehri, Buckingham Palace, Palace of Westminster, Big
Ben, Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, National Galery ve Picadilly Circus görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından otelimize varıyor, check-in işlemlerimizi tamamlayarak odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme
Londra’daki otelimizde.

2. Gün - LONDRA

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz eşliğinde
düzenlenecek ekstra London Eye, Westminster ve Thames Nehri turuna katılabilirler. Turumuzun ilk durağı Green
Park. Muhteşem yeşillikler içerisinden yürüyerek Buckingham Sarayı’na ulaşıyoruz. Tarihte ilk kez Kraliçe Victoria
tarafından saray olarak kullanılan bu etkileyici yapıyı görüyor, ardından Queen Victoria Anıtını ziyaret ediyoruz.
Gezimizin devamında Constitution Hill üzerinden (tören yolu) St. James’s Park’a ulaşıyoruz. Burada kahvelerimizi
aldıktan sonra, yürüyerek Whitehall caddesi boyunca ilerliyoruz. Yol üzerinde Kraliyet Muhafızları, Amirallik Binası,
ardından da Londra’nın en önemli meydanı olarak kabul edilen Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, I. Charles
Heykeli ve National Gallery’i görüyoruz. Whitehall Sarayı’nın yer aldığı cadde üzerinde ilerlerken, Westminster
Abbey (Manastırı), İngiltere Parlamentosu ve Big Ben bizleri karşılıyor. Bu etkileyici yapıları gördükten sonra,
Westminster Köprüsü üzerinden geçerek Thames Nehri’nin muhteşem manzarasını fotoğraflıyoruz.Sonrasında, bizi
bekleyen teknelere binerek unutulmaz bir Thames Nehri turu gerçekleştiriyoruz. Tekne turunun ardından,
Londra’nın simgelerinden biri olan London Eye’a biniyor, şehri 135 metre yükseklikten izleme fırsatı
buluyoruz.Gezimizin sonunda Millennium Köprüsü üzerinden yürüyerek, şehrin en turistik merkezlerinden biri olan
Covent Garden’a ulaşıyoruz. Covent Garden’da serbest zaman, Londra’nın tarihi dokusunu solumak için harika bir
fırsat sunuyor. Turumuzun ardından otelimize dönüyor, konaklamamızı otelimizde gerçekleştiriyoruz.

-London Eye, Westminster ve Thames Nehri Turu (150 GBP Yetişkin - 90 GBP Çocuk)

3. Gün - LONDRA - WINDSOR - BATH - CARDIFF

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Galler’in başkenti Cardiff’e hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen
misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Oxford ve Bath şehir turuna katılabilirler. Yaklaşık
1 saatlik yolculuğun ardından, dünyanın en eski ve en prestijli üniversitelerinden biri olan Oxford Üniversitesi’ne ev
sahipliği yapan Oxford şehrine ulaşıyoruz. Burada ilk olarak St. Martin’s Kilisesi’nin bir parçası olan Carfax Kulesi’ni
görüyoruz. Ardından Harry Potter filmlerinin bazı sahnelerinin çekildiği ünlü Christ Church Koleji’ni ziyaret ediyoruz.
Turumuz, Oxford’un en tanınmış kolejlerinden Merton College, Oriel College, St. Mary Kilisesi ve Oxford Kütüphanesi
ile devam ediyor. Oxford’tan ayrıldıktan sonra yaklaşık 2 saatlik bir yolculukla, Roma İmparatorluğu döneminde
İngiltere’deki en önemli merkezlerden biri olan Bath şehrine ulaşıyoruz. Bu güzel şehirde ilk olarak Pulteney
Köprüsü’nü, ardından Bath Manastırı’nı ve Roma Hamamı’nı görüyoruz. Verilecek serbest zamanın ardından
Galler’in başkenti Cardiff’e doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saatlik bir yolculuğun ardından, İngiltere ile Galler’i
birbirine bağlayan Galler Prensi Köprüsü’nü geçerek Cardiff’e varıyoruz. Şehirde ilk olarak Cardiff Adalet Sarayı’nı ve
hemen ardından aynı görkemdeki Belediye Binası’nı görüyoruz. Son olarak İngiltere’nin en önemli ve ihtişamlı
kalelerinden biri olan Cardiff Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. Gün sonunda otelimize hareket ediyoruz. Gecelememiz
Cardiff’teki otelimizde.

-Windsor & Bath Turu (100 GBP Yetişkin- 50 GBP Çocuk)

4. Gün - CARDIFF - STRATFORD-UPON - AVON – CHESTER - LIVERPOOL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, İngiliz edebiyatının en ünlü yazarlarından William Shakespeare’in
doğduğu şehir olan Stratford-upon-Avon’a hareket ediyoruz. Şehre varışımızın ardından ilk olarak, William
Shakespeare’in doğduğu evi görüyoruz. Ardından, Holy Trinity Kilisesi’ni ziyaret ediyor ve Shakespeare’in mezarını



görme fırsatı buluyoruz. Sonrasında, şehir merkezinden geçen ve ismini de aldığı Avon Nehri kıyısında kısa bir
yürüyüş yapıyoruz. Bu keyifli gezinin ardından Chester şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek
yolculuğumuzun ardından, Roma İmparatorluğu döneminde bir lejyon merkezi olarak büyük önem taşıyan Chester’a
ulaşıyoruz. Burada, Viktorya dönemi atmosferini hâlâ hissedebileceğiniz ünlü Eastgate Caddesi’ni görüyor, ardından
sırasıyla Roma Bahçeleri, Roma Hamamı, Chester Katedrali, Roma Amfitiyatrosu ve şehri tamamen çevreleyen
Roma surları üzerinde kısa bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından Liverpool’a doğru yola çıkıyor,
akşam saatlerinde şehre vararak otelimize yerleşiyoruz. Gecelememiz Liverpool’daki otelimizde.

-Stratford Upon Avon & Chester Turu (100 GBP Yetişkin- 50 GBP Çocuk)

5. Gün - LIVERPOOL - WINDERMERE – GLASGOW

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, ilk olarak Liverpool’un simgelerinden biri olan ünlü Albert Limanı’nı
geziyoruz. Liman çevresindeki tarihi binalar, müzeler ve sanat galerileri eşliğinde kısa bir yürüyüş yaptıktan sonra,
şehrin alışveriş ve sosyal yaşam açısından en hareketli noktalarından biri olan Paradise Caddesi’ni keşfediyoruz.
Ardından, görkemiyle dikkat çeken Liverpool Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Katedral gezimizin ardından verilecek
serbest zaman sonrası, İngiltere’nin en büyük gölü olan Windermere’e doğru yola çıkıyoruz. Doğal güzellikleriyle
ünlü bu bölgeye varışımızla birlikte, bu muhteşem göl manzarasının tadını çıkarıyoruz. Kısa bir serbest zamanın
ardından, yolculuğumuza devam ediyor ve Glasgow’a doğru hareket ediyoruz. Varışımızın ardından panoramik
Glasgow şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında Glasgow Katedrali, George Meydanı ve City Chambers
(Belediye Binası) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Glasgow otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.

-Göller Bölgesi Windermere  Turu (80 GBP Yetişkin- 40 GBP Çocuk)

6. Gün - GLASGOW

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Falirk &
Sterling & Edinburg turuna katılabilirler. Tam bir günümüzü alacak ama bir o kadarda hafızalarımıza kazınacak
turumuzda muhteşem manzaralar eşliğinde Falkirk’e gideceğiz. The Kelpies at heykellerini görüp ardından Stirling’e
hareket edeceğiz. İskoçların bağımsızlık mücadelesinin en önemli kahramanlarından William Wallece ve Robert the
Bruce hakkında konuşacağız. Stirling savaşını konuşup ve Bannockburn Anıtını ziyaret edeceğiz. Ardından
İskoçya’nın başkenti Edinburgh’u keşfederek geçiriyoruz. İlk olarak şehrin simgelerinden biri olan Edinburgh
Kalesi’ni (dışarıdan) görüyoruz. Ardından, tarihi atmosferiyle ünlü Victoria Caddesi ve Grassmarket bölgesinde
yürüyüş yapıyoruz. Turumuz, Scott Anıtı ve şehrin kalbi sayılan Royal Mile caddesi ile devam ediyor. Gezimizin
ardından verilecek serbest zamanın ardından Glasgow’ daki otelimize transfer. Geceleme Glasgow otelimizde.

-Falirk & Sterling & Edinburg Turu (130 GBP Yetişkin- 70 GBP Çocuk)

7. Gün - GLASGOW – BELFAST - DUBLIN

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından 1,5 saatlik bir yolculukla Carnryan Limanı’na ulaşıyoruz. Burada
bineceğimiz feribotla, yaklaşık 2 saat sürecek bir deniz yolculuğu yaparak Kuzey İrlanda’nın başkenti Belfast’a
varıyoruz. Belfast’a varışımızla birlikte şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak Parlamento Binası, Albert Saat Kulesi,
Belfast Katedrali ve Eski Belediye Binası görülecek yerler arasındadır. Şehir turunun ardından kısa bir serbest zaman
veriyoruz. Serbest zaman sonrası, geçmişte şehirdeki toplumsal bölünmeyi simgeleyen Belfast Barış Duvarı’nı
ziyaret ediyoruz. Ardından, Güney İrlanda’nın başkenti Dublin’e doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2,5 saat sürecek bir
otobüs yolculuğunun ardından Dublin’e ulaşıyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
düzenlenecek İrlanda Gecesi Turuna katılabilirler. Geleneksel İrlanda ezgileri eşliğinde, enfes yerel lezzetlerle dolu
unutulmaz bir akşamdan sonra otelimize transfer. Geceleme Dublin otelimizde.

-İrlanda Gecesi Turu (120 GBP Yetişkin- 70 GBP Çocuk)



8. Gün - 8.DUBLIN - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Dublin şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, şehrin simgelerinden olan
Parlamento Binası, ardından tarihi Trinity Koleji, hareketli Grafton Caddesi ve zarif Merrion Meydanı’nı geziyoruz.
Gezimizin ardından verilecek serbest zamanın ardından, Dublin Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1978 sefer sayılı uçuşu ile saat 16.50’de İstanbul’a uçuş.
Yerel saat ile 00.15’de İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Londra (LGW) – Dublin(DUB) - İstanbul (IST) arası uçak bileti

-Havalimanı Vergileri

-Alan – otel – alan transferleri

-4* kategori otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Londra, Cardiff, Liverpool,Glasgow,Belfast,Dublin şehir turları

-Feribot Bileti (Cairnryan-Belfast)

-Türkçe Rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı

-Vize Ücreti

-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Program da belirtilen Ekstra Turlar 

-Müze ve ören yeri girişleri

-Kişisel Harcamalar

-İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşişleri

-Şehir Vergileri (gecelik 3 - 9 Euro) Rehberimiz tarafından otellere ödenmek üzere misafirlerimizden toplanacaktır

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-London Eye, Westminster ve Thames Nehri (150 Gbp)

-Windsor & Bath (100 Gbp)

-Stratford Upon Avon & Chester (100 Gbp)

-Göller Bölgesi Windermere (80 Gbp)

-Falirk & Sterling & Edinburg (130 Gbp)

-İrlanda Gecesi (120 Gbp)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri



Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 

-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur’dan tazminat hakkı yoktur. 

-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu 

ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur
sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 



-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “Malitur satış sözleşmesi” geçerlidir.

https://malitur.com/ingiltere-iskocya-ve-irlanda-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 08:12 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/ingiltere-iskocya-ve-irlanda-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

